
 
 

RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
Gelet op artikel 1, tweede lid, van de Wet gemeenschappelijke regelingen, 

Overwegende dat: 

- het college van burgemeester en wethouders deelnemer is in de gemeenschappelijke 
regeling GGDrU; 

- de herindeling van de gemeenten Leerdam, Vianen en Zederik leidt tot wijziging van de 
gemeenschappelijke regeling GGDrU; 

- het voorstel tot wijziging van de gemeenschappelijke regeling GGDrU door het bestuur van 
de GGDrU uitgewerkt is in de vorm van een doorlopende tekst van de gewijzigde regeling, 
hier bijgevoegd als bijlage ; 

- het bestuur van de gemeenschappelijke regeling GGDrU de colleges schriftelijk heeft 
verzocht om de procedure tot wijziging van de gemeenschappelijke regeling te voeren;  

 
gelezen het voorstel d.d. 20 november 2018 van burgemeester en wethouders over Wijziging 
gemeenschappelijke regeling GGDrU;                       
 
 
 

B E S L U I T: 
 

 

Besluit het college toestemming te verlenen om te besluiten tot wijziging van de gemeenschappelijke 
regeling GGDrU, zoals omschreven in de bijlage . 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 28 januari 2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
mevrouw  A. de Graaf- Gerrits R. van Benthem RA 
griffier voorzitter 
 


